
ZARZĄDZENIE NR 44/2019 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
zarządzam co następuje: 

* 1 

Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r." do uchwały Nr IV/19/19 
Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Baćkowice na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W 62;`:',,  

rtyk,2 Mar " 

ta 



Załącznik Nr 1 

PLAN WYDATKÓW NA 2019 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 44/2019 z dnia 10-06-2019 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  1 624 614,00 0,00 1 624 614,00 

60016 Drogi publiczne gminne 509 000,00 0,00 509 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 -10 000,00 23 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 10 000,00 360 000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2421300 0,00 2421300 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 911,00 0,00 22 911,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

94,43 -2,45 91,98 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3249,80 205,82 3455,62 

4260 Zakup energii 150,00 -80,00 70,00 

4300 Zakup usług pozostałych 255,83 -123,37 132,46 

758 Różne rozliczenia 40 000,00 -6 000,00 34 000,00 

75818 Rezerwy ogólne 	celowe 40 000,00 -6 000,00 34 000,00 

4810 Rezerwy 40 000,00 -6000,00 34 000,00 

851 Ochrona zdrowia 56 803,00 0,00 56 803 00 

85153 Zwalczanie narkomanii 4000,00 0,00 4000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00 -1 092,00 1 408,00 

4220 Zakup środków żywności 500,00 1 146,00 1 646,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -54,00 946,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 523,00 0,00 52 523,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -2050,00 19 950,00 

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 823,00 1 050,00 13 873,00 

852 Pomoc społeczna 3 512 166,13 6000,00 3 518 166,13 

85295 Pozostała działalność  397 777,93 6 000,00 403 777,93 

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 000,00 12 500,00 

855 Rodzina 5 006 141,00 0,00 5 006 141,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 690,00 0,00 1 796 690,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 657 893,00 -500,00 1 657 393,00 

BeSTia 
	

Strona 1 z 2 



4300 	Zakup usług pozos, 
	 500,00 

	
8 357,00 

Razem: 
	

32 549 074,40 
	

0,00 
	

32 549 074,40 

BeSTia 
	

Strona 2 z 2 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 44/2019 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 10 czerwca 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Dział  Rozdział  § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2019 r. 

z tego: 

Wydatki 

z tego: 

Wydatki 

z ego: 

Wydatki jednostek 
budże owych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i3 

inwestycje 

inwestycyj 
ne 

w tym: 

zakup i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

prawa 
handlowego 

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją  

statutowych 
zadań  

wydatki na 
programy 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 355 643,20 355 643,20 355 643,20 4184,25 351 458,95 

750 75011 2010 47 259,00 47 259,00 47 259,00 47 259,00 

751 75101 2010 1 027,00 1 027,00 1 027,00 1 027,00 

751 75109 2010 275,00 275,00 275,00 275,00 

751 75113 2010 22 911,00 2291100 22 911,00 5654,94 4006,06 13 250,00 

851 85195 2010 280,00 280,00 280,00 280,00 

852 85215 2010 128,20 128,20 128,20 2,52 125,68 

855 85501 2060 3 028 626,00 3 028 626,00 3 028 626,00 42 903,00 3855,00 2 981 868,00 

855 85502 2010 1 761 190,00 1 761 190,00 1 761 190,00 94 660,00, 9 137,00 1 657 393,00 

855 85504 2010 123 125,00 123 125,00 123 125,00 2980,00 745,00 119 400,00 

855 85513 2010 12 385,00 12 385,00 12 385,00 0,00 12 385,00 

855 85503 2010 278,00 278,00 278,00 278,00 

Ogółem 5 353 127,40 5 353 127,40 5 353 127,40 198 668,19 382 422,53 0,00 4 772 036,68 0,00 o o o o o 

C 

rtyka 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

